
UCHWAŁA NR XLII/543/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie zawierania porozumień międzygminnych z jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie 
przyjmowania do Schroniska dla zwierząt w Pabianicach bezdomnych psów.

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Pabianicach wyraża zgodę na zawieranie przez Prezydenta Miasta Pabianice 
z jednostkami samorządu terytorialnego porozumień międzygminnych w zakresie przyjmowania do Schroniska 
dla zwierząt w Pabianicach bezdomnych psów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Tracą moc uchwały:

1) Nr XXXIII/348/2000 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 08 listopada 2000 r. w sprawie upoważnienia 
Zarządu Miasta Pabianic do zawierania umów dotyczących przyjmowania psów do Schroniska dla 
Zwierząt w Pabianicach.

2) Nr XLI/547/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie zawierania porozumienia 
międzygminnego na przyjmowanie do Schroniska dla Zwierząt w Pabianicach psów z terenu Gminy 
Miejskiej Szydłowiec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

  

Id: FEA1716A-98EB-4A43-8539-42CC1D4F842B. Podpisany Strona 1




